

Germano Industrie Elettriche S.r.l.

Sede centrale: 70121 Bari – Via Zuppetta, 7/D – Tel. 0805247315 – Fax 0805234509

Sede di esercizio: 71040 S. Domino Tremiti (FG) – Tel. e Fax 0882463408

Sito Internet: www.germano-srl.it E-mail: gie@germano-srl.it

C.C.I.A.A. n. 309620 – Trib. Bari Reg. Imp. n. 28976

Cap. Soc. € 470000,00 – c/c Postale n. 10907707

Cod. Fisc. / Partita IVA 04353900725

Corrispettivo per il servizio di misura in M.T. per impianti di produzione con potenza nominale superiore a 100kW

(ai sensi delle disposizioni contenute nella Delibera AEEG n. 88/07 e s.m.i.)

a) Corrispettivo annuo per l'approvvigionamento, l'installazione di apparecchio di misura, manutenzione e rilevazione, registrazione e validazione misure

➤ Materiali

Descrizione	U.M.	Quantità	Costo Unitario €	Totale €
Quadro di misura cl. 0,5 con GSM completo di: - Contatore Actaris SL761B041; - modem GSM; - alimentatore per modem; - morsettiera di prova; - morsettiera di appoggio - armadio di contenimento	N°	1	1.100,00	1.100,00
Totale Materiali				1.100,00

➤ Manodopera per installazione e manutenzione

Descrizione	U.M.	Quantità	Costo Unitario €	Totale €
Installazione e programmazione con due operai	ore	4	19,00	76,00
Manutenzione ordinaria con verifica due volte l'anno con due operai	ore	8	19,00	152,00
Rilevazione, registrazione e validazione misure				100,00
Totale Manodopera				328,00

➤ Spese generali

Descrizione	Totale €
Spese generali 20%	286,00

Totale

€ 1.714,00

Il corrispettivo annuo non comprende il corrispettivo per l'installazione e la manutenzione dei dispositivi riduttori di corrente (TA) e riduttori di tensione (TV).

Germano Industrie Elettriche S.r.l.

Sede centrale: 70121 Bari – Via Zuppetta, 7/D – Tel. 0805247315 – Fax 0805234509

Sede di esercizio: 71040 S. Domino Tremiti (FG) – Tel. e Fax 0882463408

Sito Internet: www.germano-srl.it E-mail: gie@germano-srl.it

C.C.I.A.A. n. 309620 – Trib. Bari Reg. Imp. n. 28976

Cap. Soc. € 470000,00 – c/c Postale n. 10907707

Cod. Fisc. / Partita IVA 04353900725

b) Corrispettivo *una tantum* per il servizio per l'installazione e manutenzione dei riduttori di tensione e corrente (TV e TA) da corrispondere in fase di prima installazione

➤ Materiali

Descrizione	U.M.	Quantità	Costo Unitario €	Totale €
Riduttori di tensione (TV) MT	N°	2	330,00	660,00
Riduttori di corrente (TA) MT	N°	2	300,00	600,00
Totale Materiali				1.260,00

➤ Manodopera per installazione e manutenzione

Descrizione	U.M.	Quantità	Costo Unitario €	Totale €
Installazione TA e TV	ore	4	19,00	76,00
Totale Manodopera				76,00

➤ Spese generali

Descrizione	Totale €
Spese generali 20%	267,00

Totale

€ 1.603,00

Le opere di predisposizione impiantistica necessarie per l'alloggiamento delle apparecchiature di misura sono totalmente a cura ed onere del cliente produttore.

01/01/2013

n.b.: tutti i costi riportati nel presente documento sono al netto dell'IVA.